学工简报
学工处（部）       （2018年第三期）      2018年4月13日

各学院：
为了严抓各学院学生上课情况，督促各学院辅导员抓好各班级学生的安全工作及学风、班风建设，营造一个良好的学习环境和和谐的校园氛围。学工处（部）全体人员于4月10日对全校各班级第二课的到课率、教室文化卫生、班级纪律进行了检查，于4月10日晚抽查了全校各二级学院学生的晚自习情况。从检查情况看，大部分学院第二节课的到课率较好，课堂纪律和教室文化、卫生相对较好，现将检查的部分情况及近两周重点工作概述进行通报。各二级学院以贯彻落实省教育厅《关于切实做好当前学生安全工作的紧急通知》等近期四个文件精神为契机，落实学生的到课管理，并加强毕业生就业实习情况摸查，确保每一位学生的安全。
附：1、学工处（部）近两周重点工作概述；

2、学工处（部）督查各二级学院学生上课情况统计表。

抄报：邱校长等校领导
抄送：各学院

附件1：
学工处（部）近两周重点工作概述

（4月2日-4月15日）

为了进一步强化宿管老师队伍建设，于4月2日下午4:30，在新教学楼311召开了全体宿管老师工作职责培训会。

4月3日下午2:00，在航天报告厅举行了学生资助政策培训会，各学院负责学生资助工作的领导及全体资助宣传大使参加，主讲人：校资助中心副主任闵志强。

4月3日下午，召开了2017年度荣获国家奖学金学生代表的座谈会，了解其受奖后如何在学习、生活方面树立榜样，教育受奖学生要怀有一颗感恩的心感恩党、国家、学校。座谈会结束后，组织受国奖学生进入感恩林，给樱花树培土、除草。

4月4日，选派了计算机信息工程学院辅导员郑阳宁参加2018年第一期全省高校辅导员培训班；选派了机电工程学院张程程参加2018年全国高校辅导员示范培训班；均已报送报名材料。

4月4日，推选了工程管理学院赵金凤同学代表我校参加“第十三届中国大学生年度人物”评选活动。

4月4日，学工处（部）下发了2018年清明节小长假致全体学生的一封信。

4月8日下午2:00，在大学生活动中心108报告厅举行了2018年度寝室文化节动员大会暨启动仪式。

4月8日下午3:30，学工处（部）在理工大厦评建办会议室召开了学生资助工作自查自纠四个工作组全体成员工作布置会，出席的领导：党委副书记、纪委书记方正根，会议主持人：副校长、学工处（部）长黄学光，纪委、学工处（部）、教务处等部门及各学院负责学生资助工作的领导参加会议。

学校成立的学生资助管理工作自查自纠督查组（分为四个工作组）从本周一（4月9日）起下到各学院检查学生资助材料，对受助学生进行问卷调查，与学院领导、辅导员、学生代表进行访谈。

4月10日下午2:30，学工处（部）组织在理工大厦评建办会议室召开了学生工作布置会，贯彻落实江西省教育厅赣教高字【2018】23号《关于印发<江西省普通高校本科课堂教学督查实施方案>的通知》文件精神，会议主持人：副校长、处（部）长黄学光，参会人员：各学院学工负责人及学工科长。

4月10日晚上7:00，学工处（部）组织邀请赣安消防公益培训中心的三位主讲教官，在大学生活动中心108、208、205等报告厅为我校近1000名师生代表举办了三场消防安全知识讲座。

4月12日晚9:00，由学工处（部）组织在大学生活动中心108召开了贯彻落实省教育厅《关于切实做好当前学生安全工作的紧急通知》文件精神的会议，出席会议的领导：副校长熊大冶，副校长、学工处（部）长黄学光，保卫处处长周全意，参会人员：各学院学工负责人、科长，全体专兼职辅导员、班主任，学工处（部）全体成员等近400人。

4月13日，报送了两篇典型案例《新媒体环境下学术第二课堂与党建思想引领的协同创新》、《新时代中国特色社会主义思想活动案例分析》代表我校参加由省教育厅组织的关于征集大学生学习习近平新时代中国特色社会主义思想典型案例的展示活动。

附件2：

学工处（部）督查各二级学院学生上课情况统计表
	序号
	院部
	年级
	层次
	班级
	现有人数
	班主任
	教室号
	到课人数
	到课率
	晚自习到课人数
	到课率
	学风建设
	班级卫生
	人文布置
	备注

	1
	财经学院
	15级
	本科
	15级会计学本科1班
	61
	余娟娟
	东方306
	61
	100.00%

	良
	良
	良

	2

	15级会计学本科5班
	61
	刘晨
	东方310
	60
	98.36%

	良
	良
	良

	3

	15级工商管理（金融方向）1班
	56
	周小花
	东方510
	55
	98.21%

	良
	良
	良

	4

	16级
	本科
	16级财务管理1班
	63
	郑捷
	东方513
	61
	96.83%
	56
	88.89%
	良
	良
	良

	5

	16级会计学本科1班
	69
	梁晨
	东方301
	69
	100.00%
	69
	100.00%
	良
	良
	良

	6

	16级会计学本科5班
	71
	吕巧娥
	东方412
	71
	100.00%

	良
	良
	良

	7

	16级金融工程本科1班
	56
	卓优
	东方413
	56
	100.00%
	48
	85.71%
	良
	良
	良

	8

	专科
	16级会计专科1班
	69
	赵雪佳
	东方508
	69
	100.00%

	良
	良
	良

	9

	16级会计专科3班
	71
	唐国斌
	东方509
	71
	100.00%

	良
	良
	良

	10

	16级会计专科7班
	66
	孙振红
	东方614
	66
	100.00%

	良
	良
	良

	11

	16级投资与理财1班
	44
	伍玉保
	东方611
	44
	100.00%

	良
	良
	良

	12

	17级
	本科
	17级会计本科1班
	59
	祁亚楠
	东方204
	58
	98.31%
	59
	100.00%
	良
	良
	良

	13

	17级会计本科2班
	60
	吴珊珊
	东方205
	58
	96.67%

	良
	良
	良

	14

	17级会计本科3班
	59
	卓优
	东方206
	55
	93.22%
	53
	89.83%
	良
	良
	良

	15

	17级会计本科4班
	59
	华夏
	东方207
	54
	91.53%

	良
	良
	良

	16

	17级会计本科5班
	59
	刘文
	东方208
	59
	100.00%
	58
	98.31%
	良
	良
	良

	17

	17级金融工程本科2班
	43
	韩森
	东方211
	42
	97.67%
	37
	86.05%
	良
	良
	良

	18

	专科
	17级会计专科1班
	63
	李艳梅
	东方213
	63
	100.00%
	63
	100.00%
	良
	良
	良

	19

	17级会计专科3班
	61
	史巧红
	东方102

	59
	96.72%
	良
	良
	良

	20

	17级会计专科6班
	61
	赵雪佳
	东方108
	61
	100.00%
	55
	90.16%
	良
	良
	良

	98.46%

	93.57%

	1
	航天航空学院
	15级
	本科
	15表演（空乘方向）本科1班
	52
	王畅
	东方506
	49
	94.23%

	良
	良
	良

	2

	15表演（空乘方向）本科2班
	52
	刘波波
	东方507
	41
	78.85%

	良
	良
	良

	3

	15飞行器制造工程本科1班
	41
	张帆
	东方503
	34
	82.93%

	良
	良
	良

	4

	16级
	本科
	16级飞行器制造工程
	50
	梁晓燕
	东方501
	49
	98.00%

	良
	良
	良

	5

	专科
	16级飞行器制造技术专科1班
	30
	朱军
	东方502
	27
	90.00%

	良
	良
	良

	6

	16级空中乘务专科一班
	48
	胡泽容
	东方403
	44
	91.67%

	良
	良
	良

	7

	16级空中乘务专科二班
	49
	胡泽容
	东方505
	41
	83.67%

	良
	良
	良

	8

	16级空中乘务专科3班
	50
	郑冰
	东方405
	46
	92.00%

	良
	良
	良

	9

	17级
	本科
	17级飞行器制造工程本科班
	41
	蒋梦菲
	东方601

	22
	53.66%
	良
	良
	良

	10

	17表演（空乘方向）本科班
	15
	徐贞能
	东方603

	12
	80.00%
	良
	良
	良

	11

	专科
	17级飞行器制造技术专科班
	17
	刘文涛
	东方602
	17
	100.00%
	17
	100.00%
	良
	良
	良

	12

	17级直升机驾驶技术专科班
	10
	张帆
	东方604
	10
	100.00%
	10
	100.00%
	良
	良
	良

	13

	17级空中乘务专科1班
	52
	刘晓玲
	东方605
	47
	90.38%

	良
	良
	良

	14

	17级空中乘务专科2班
	51
	曹静漪
	东方606
	46
	90.20%
	47
	92.16%
	良
	良
	良

	15

	17级空中乘务专科3班
	51
	漆心妮
	东方607
	44
	86.27%
	43
	84.31%
	良
	良
	良

	90.63%

	85.02%

	1
	计算机信息工程学院
	15级
	本科
	15计算机科学与技术本科1班
	65
	刘丽萍
	A#202
	65
	100.00%

	良
	良
	良

	2

	15级软件工程本科1班
	48
	刘  斌
	A#204
	48
	100.00%

	良
	良
	良

	3

	15级软件工程本科2班
	49
	刘  斌
	A#205
	49
	100.00%

	良
	良
	良

	4

	16级
	本科
	16计算机科学与技术本科1班
	51
	孙雪华
	A#208
	48
	94.12%

	良
	良
	良

	5

	16计算机科学与技术本科3班
	48
	孙雪华
	A#210
	46
	95.83%

	良
	良
	良

	6

	16软件工程本科2班
	52
	聂晓珺
	A#212
	51
	98.08%

	良
	良
	良

	7

	16软件工程本科3班
	51
	曹新银
	A#213

	51
	100.00%
	良
	良
	良

	8

	16软件工程本科4班
16级网络工程本科
	52
	张丽伟
	A#214
	52
	100.00%

	良
	良
	良

	9

	专科
	16软件技术专科1班
	53
	张丽伟
	A#415
	49
	92.45%

	良
	良
	良

	10

	16软件技术专科3班
	55
	张涛
	A#612
	54
	98.18%

	良
	良
	良

	11

	16软件技术专科5班
	54
	刘丽萍
	A#614
	54
	100.00%

	良
	良
	良

	12

	16计算机网络技术专科班
	71
	聂晓珺
	A#616
	68
	95.77%

	良
	良
	良

	13

	17级
	本科
	17级软件工程本科3班
	54
	夏秋亮
	A#106
	52
	96.30%
	54
	100.00%
	良
	良
	良

	14

	17计算机科学与技术本科3班
	60
	张涛
	A#107

	54
	90.00%
	良
	良
	良

	15

	17电子商务本科班
	68
	刁宏
	A#301

	62
	91.18%
	良
	良
	良

	16

	专科
	17级电子商务专科2班
	61
	李帅
	A#303
	61
	100.00%
	56
	91.80%
	良
	良
	良

	17

	17级电子商务专科3班
	59
	李帅
	A#304
	58
	98.31%
	59
	100.00%
	良
	良
	良

	18

	17级软件技术专科1班
	52
	刘姝
	A#306
	52
	100.00%

	良
	良
	良

	19

	17级软件技术专科2班
	52
	刘姝
	A#307
	52
	100.00%
	52
	100.00%
	良
	良
	良

	20

	17计算机应用技术专科2班
	57
	朱娣
	A#310
	57
	100.00%
	54
	94.74%
	良
	良
	良

	21

	17计算机应用技术专科4班
	56
	朱娣
	A#312
	54
	96.43%

	良
	良
	良

	22

	17计算机网络技术专科1班
	72
	郑阳宁
	A#316

	71
	98.61%
	良
	良
	良

	98.08%

	96.26%

	1
	政法学院
	15
	本
	15级法学班
	54
	江晓娟
	A603
	54
	100.00%

	良
	良
	良

	2

	16
	本
	16级法学本科2班
	59
	张鸿斐
	A607
	56
	94.92%

	良
	良
	良

	3

	专
	16级法律事务专科班
	62
	尹升
	A602
	52
	83.87%

	良
	良
	良

	4

	17级
	本科
	17级法学1班
	51
	尹升
	A608
	51
	100.00%
	51
	100.00%
	良
	良
	良

	5

	17级法学2班
	50
	尹升
	A610
	50
	100.00%
	50
	100.00%
	良
	良
	良

	6

	17级法学3班
	50
	周少鹏
	A611

	50
	100.00%
	良
	良
	良

	7

	专
	17级法律事务
	49
	周少鹏
	A606

	47
	95.92%
	良
	良
	良

	95.76%

	98.98%

	1
	建筑工程学院
	15级
	本科
	15级土木1班
	60
	姚艳
	A411
	58
	96.67%

	良
	良
	良

	2

	15级土木2班
	60
	徐雯
	A412
	59
	98.33%

	良
	良
	良

	3

	15级土木3班
	58
	胡小昌
	A413
	58
	100.00%

	良
	良
	良

	4

	15级土木4班
	57
	胡小昌
	A414
	55
	96.49%

	良
	良
	良

	5

	16级
	本科
	16级土木1班
	64
	胡小昌
	A407
	60
	93.75%

	良
	良
	良

	6

	16级土木2班
	63
	徐雯
	A406
	62
	98.41%

	良
	良
	良

	7

	16级建技2班
	55
	李飞
	A409
	51
	92.73%

	良
	良
	良

	8

	16级建技3班
	47
	童勇
	A408
	44
	93.62%

	良
	良
	良

	9

	17级
	本科
	17级土木1班
	47
	熊娜
	A栋508
	46
	97.87%
	47
	100.00%
	良
	良
	良

	10

	17级土木2班
	45
	高阿红
	A栋509
	44
	97.78%
	45
	100.00%
	良
	良
	良

	11

	17级土木3班
	48
	童勇
	A栋510
	48
	100.00%
	48
	100.00%
	良
	良
	良

	12

	专科
	17级建技1班
	67
	刘超
	A栋511

	65
	97.01%
	良
	良
	良

	13

	17级建技2班
	66
	鲁立芳
	A栋512

	61
	92.42%
	良
	良
	良

	14

	17级建技3班
	64
	鲁立芳
	A栋513

	63
	98.44%
	良
	良
	良

	96.88%

	97.98%

	1
	工商管理学院
	15
	本科
	15级工商管理本科1班
	72
	俞斌
	B215
	69
	95.83%
	72
	100.00%
	良
	良
	良

	2

	15国际经济与贸易本科1班
	48
	俞斌
	B213
	47
	97.92%

	中
	良
	良

	3

	16级
	本
科
	16级工商管理本科1班
	41
	谢小金
	B202

	41
	100.00%
	良
	良
	良

	4

	16级工商管理本科2班
	40
	戴玉缓
	B203
	36
	90.00%

	良
	良
	良

	5

	16级市场营销本科班
	47
	戴玉缓
	B205
	43
	91.49%
	47
	100.00%
	良
	良
	良

	6

	专
科
	16级工商管理专科1班
	55
	崔方荣
	B301

	54
	98.18%
	良
	良
	良

	7

	16级工商管理专科4班
	57
	崔方荣
	B304

	56
	98.25%
	良
	良
	良

	8

	16级物流管理专科班
	48
	杨华
	B308

	48
	100.00%
	良
	良
	良

	9

	16级市营专科2班
	62
	万品维
	B306

	56
	90.32%
	良
	良
	良

	10

	17级
	本
科
	17级工商管理本科1班
	54
	邓爱霞
	B206
	52
	96.30%
	54
	100.00%
	良
	中
	良

	11

	17国际经济与贸易本科1班
	49
	杨二彦
	B208
	49
	100.00%
	49
	100.00%
	良
	良
	良

	12

	17级市场营销本科1班
	44
	谢小金
	B209

	44
	100.00%
	良
	良
	良

	13

	专科
	17级工商企业管理专科1班
	63
	黎宏达
	B309

	62
	98.41%
	良
	良
	良

	14

	17级工商企业管理专科2班
	60
	李浩
	B310
	58
	96.67%
	59
	98.33%
	良
	良
	良

	15

	17工商企业管理专3班（单招）
	45
	黎宏达
	B311
	44
	97.78%

	良
	良
	良

	16

	17级市场营销专科1班
	68
	章剑
	B312
	63
	92.65%
	68
	100.00%
	中
	中
	良

	17

	17市场营销专2班（统单混合）
	65
	章剑
	B313
	47
	72.31%
	59
	90.77%
	中
	良
	良

	18

	17级物流管理专科1班
	33
	章剑
	B314
	28
	84.85%
	29
	87.88%
	良
	良
	良

	92.34%

	97.48%

	1
	人文教育学院
	15级
	本科
	15人力资源管理
	75
	冯永红
	B503
	53
	70.67%

	良
	良
	良

	2

	15文化产业管理
	26
	付文琴
	B416
	13
	50.00%

	良
	中
	良

	3

	16级
	本科
	16级文化产业管理
	15
	吴红艳
	B415
	13
	86.67%

	良
	良
	良

	4

	16级人力资源管理
	61
	吴红艳
	B402
	61
	100.00%

	良
	良
	良

	5

	专科
	16级学前教育一班
	54
	张芬芬
	B515
	47
	87.04%

	良
	良
	良

	6

	16级学前教育二班
	58
	张芬芬
	B516
	50
	86.21%

	良
	良
	良

	7

	17级
	本
	17级人力资源管理班
	45
	黄恺
	B401

	44
	97.78%
	良
	良
	良

	8

	专科
	17级心理咨询班
	43
	冯永红
	B404
	40
	93.02%
	41
	95.35%
	良
	良
	良

	9

	17级学前教育1班
	49
	黄恺
	B403
	47
	95.92%
	48
	97.96%
	良
	良
	良

	10

	17级学前教育3班
	51
	符晨莎
	B407

	50
	98.04%
	良
	良
	良

	83.69%

	97.28%

	1
	体育学院
	16级
	本科
	16社会体育指导与管理本科班
	32
	王强强
	B502
	30
	93.75%

	良
	良
	良

	2

	17级
	本科
	17级体育教育
	48
	李春成
	D513

	47
	97.92%
	良
	良
	良

	3

	17级社会体育指导与管理
	34
	王强强
	D512
	34
	100.00%
	33
	97.06%
	良
	良
	良

	4

	专
	17级体育运营与管理
	32
	王玉
	D514

	25
	78.13%
	良
	良
	良

	96.88%

	91.03%

	1
	传媒学院
	15级
	本科
	15级广告学本科班
	32
	纪亚涛
	流动教室
	26
	81.25%

	良
	良
	良

	2

	15级广播电视编导本科5班
	54
	程少校
	流动教室
	45
	83.33%

	良
	良
	良

	3

	16级
	本科
	16级广播电视编导本科1班
	53
	程少校
	流动教室
	53
	100.00%

	优
	良
	良

	4

	16级广播电视编导本科2班
	54
	程少校
	流动教室
	52
	96.30%

	良
	良
	良

	5

	16级播音与主持艺术本科2班
	46
	黄亚飞
	流动教室
	46
	100.00%

	优
	良
	良

	6

	专科
	16级广告设计与制作专科1班
	58
	纪亚涛
	流动教室
	50
	86.21%
	50
	86.21%
	良
	良
	良

	7

	17级
	本科
	17级网络新媒体本科班
	22
	吴海福
	B栋614

	21
	95.45%
	良
	良
	良

	8

	17广播电视电视编导本科3班
	48
	程兴飞
	B栋513

	48
	100.00%
	良
	良
	良

	9

	17广播电视电视编导本科4班
	49
	刘庆男
	B栋514
	47
	95.92%
	49
	100.00%
	良
	良
	良

	10

	17级播音与主持艺术本科2班
	50
	黄亚飞
	B栋509
	48
	96.00%
	50
	100.00%
	良
	良
	良

	11

	17级播音与主持艺术本科3班
	50
	黄亚飞
	B栋510

	50
	100.00%
	良
	良
	良

	12

	专科
	17级广告设计与制作专科2班
	50
	吴海福
	B栋602

	42
	84.00%
	良
	良
	良

	13

	17级影视编导专科班
	50
	吴海福
	B栋603
	43
	86.00%
	50
	100.00%
	良
	良
	良

	91.67%

	95.71%

	1
	电子与信息学院
	15级
	本科
	15本电气工程及其自动化1班
	57
	方婷
	C#512
	53
	92.98%

	良
	良
	良

	2

	15级本科电子信息工程1班
	43
	程晓玲
	C#510
	39
	90.70%

	良
	良
	良

	3

	15级本科电信工程管理1班
	10
	程晓玲

	10
	100.00%

	良
	良
	良

	4

	15级本科通信工程2班
	30
	程晓玲
	C#511
	29
	96.67%

	良
	良
	良

	5

	16级
	本科
	16级本科电子信息工程1班
	62
	张国荣
	C#406
	61
	98.39%

	良
	良
	良

	6

	16级本科物联网工程1班
	38
	吴熊伟
	C#405

	38
	100.00%
	良
	良
	良

	7

	16级本科通信工程1班
	46
	吴熊伟
	C#407

	46
	100.00%
	良
	良
	良

	8

	专科
	16级专科电气自动化技术1班
	48
	方婷
	C#503
	48
	100.00%

	良
	良
	良

	9

	16级专科电气自动化技术2班
	58
	王自敏
	C#505
	58
	100.00%

	良
	良
	良

	10

	16专科电子信息工程技术1班
	51
	陈君
	C#502
	46
	90.20%

	良
	良
	良

	11

	17级
	本科
	17本电气工程及其自动化2班
	46
	肖建珍
	C#409
	46
	100.00%
	41
	89.13%
	良
	良
	良

	12

	17级本科机器人工程1班
	43
	方婷
	C#412
	43
	100.00%

	良
	良
	良

	13

	专科
	17级专科电气自动化技术1班
	35
	方婷
	C#403

	34
	97.14%
	良
	良
	良

	14

	17级专科电气自动化技术2班
	40
	宋细莲
	C#402

	40
	100.00%
	良
	良
	良

	15

	17专科电子信息工程技术1班
	53
	翟元兴
	C#416
	53
	100.00%

	良
	良
	良

	97.18%

	97.25%

	1
	高级护理学院
	16级
	专科
	16级护理专科1班
	57
	刘明珠
	C304

	2

	16级护理专科2班
	56
	高清平
	C303

	3

	16级护理专科3班
	57
	熊欢
	C305

	4

	17级
	本科
	17级护理本科1班
	46
	熊欢
	C302
	45
	97.83%
	46
	100.00%
	良
	良
	良

	5

	17级护理本科2班
	45
	贺利利
	C301
	45
	100.00%
	45
	100.00%
	优
	良
	良

	6

	专科
	17级护理专科1班
	41
	刘明珠
	C315
	41
	100.00%
	40
	97.56%
	良
	良
	良

	7

	17级护理专科2班
	39
	高清平
	C314
	39
	100.00%
	39
	100.00%
	良
	良
	良

	8

	17级助产专科1班
	21
	刘明珠
	C316
	21
	100.00%
	21
	100.00%
	良
	良
	良

	99.57%

	99.51%

	1
	工程管理学院
	15级
	本科
	15级工程造价管理本科2班
	67
	姜朦
	D栋303
	67
	100.00%

	良
	良
	良

	2

	15级工程造价管理本科3班
	63
	刘章礼
	D栋304
	61
	96.83%
	63
	100.00%
	良
	良
	良

	3

	15级工程造价管理本科4班
	62
	杨佳威
	D栋401

	56
	90.32%
	良
	良
	良

	4

	16级
	本
	16级工程造价管理本科3班
	47
	陈亮
	D栋307

	47
	100.00%
	良
	良
	良

	5

	专科
	16级工程造价专科2班
	64
	胡长斌
	D栋411
	60
	93.75%
	62
	96.88%
	良
	良
	良

	6

	16级工程造价专科4班
	64
	刘章礼
	D栋413
	64
	100.00%
	64
	100.00%
	良
	良
	良

	7

	17级
	本
	17级工程造价管理本科2班
	60
	邓小兵
	D栋409
	60
	100.00%
	44
	73.33%
	良
	良
	良

	8

	专科
	17级工程造价专科1班
	56
	姜朦
	D栋308
	56
	100.00%

	良
	良
	良

	9

	17级工程造价专科2班
	56
	杨佳威
	D栋310
	56
	100.00%

	良
	良
	良

	10

	17级工程造价专科3班
	56
	许敏
	D栋311
	56
	100.00%

	良
	良
	良

	11

	17级工程造价专科4班
	56
	邓小兵
	D栋312
	55
	98.21%
	51
	91.07%
	良
	良
	良

	12

	17级工程造价专科5班
	55
	吴振华
	D栋415
	51
	92.73%
	55
	100.00%
	良
	良
	良

	98.15%

	93.95%

	1
	外国语学院
	15
	本科
	15级英语本科2班
	33
	任治花
	D213
	33
	100.00%

	良
	良
	良

	2

	15级英语本科5班
	32
	郑佳武
	D214
	32
	100.00%

	良
	良
	良

	3

	16级
	本科
	16级英语本科1班
	43
	韩春慧
	D101
	40
	93.02%

	良
	良
	良

	4

	16级英语本科4班
	45
	冯夏阳
	D104
	45
	100.00%

	良
	良
	良

	5

	16级日本班
	29
	韩春慧
	D105
	27
	93.10%

	良
	良
	良

	6

	专科
	16级商务英语专科1班
	50
	冯夏阳
	D107
	47
	94.00%

	良
	良
	良

	7

	16级商务英语专科2班
	50
	曾维
	D106
	46
	92.00%

	良
	良
	良

	8

	17级
	本科
	17级英语本科1班
	43
	曾维
	D108
	41
	95.35%
	30
	69.77%
	良
	良
	良

	9

	17级英语本科2班
	41
	苏留明
	D109
	39
	95.12%

	良
	良
	良

	10

	17级英语本科3班
	43
	张建辉
	D110
	38
	88.37%

	良
	良
	良

	11

	17级翻译本科2班
	35
	杨威
	D113
	34
	97.14%
	35
	100.00%
	良
	良
	良

	12

	专科
	17级商务英语专科1班
	49
	张建辉
	D114
	43
	87.76%
	47
	95.92%
	良
	良
	良

	13

	17级商务英语专科2班
	48
	曾维
	D216

	47
	97.92%
	良
	良
	良

	94.66%

	90.90%

	1
	机电工程学院
	15级
	本科
	15机械设计制造及其自动化本4班
	67
	董翠翠
	新教320
	65
	97.01%

	良
	良
	良

	2

	15级材料成型及控制工程本科1班
	14
	熊建华
	新教316
	14
	100.00%

	良
	良
	良

	3

	15级工业设计本科1班
	36
	柳春华
	新教315
	34
	94.44%

	良
	良
	良

	4

	16级
	本科
	16机械设计制造及其自动化本2班
	51
	冯雨晴
	新教302
	51
	100.00%

	良
	良
	良

	5

	16机械设计制造及其自动化本3班
	49
	陈英
	新教303
	47
	95.92%
	49
	100.00%
	良
	良
	良

	6

	16机械设计制造及其自动化本4班
	48
	姬博诚
	新教304
	48
	100.00%

	良
	良
	良

	7

	16级汽车服务本科班
	28
	董翠翠
	新教306
	28
	100.00%
	28
	100.00%
	优
	良
	良

	8

	专科
	16级机电一体化技术专科1班
	47
	姬博诚
	新教327
	45
	95.74%

	良
	良
	良

	9

	16级机电一体化技术专科2班
	58
	韩瑞华
	新教324

	58
	100.00%
	良
	良
	良

	10

	16级机电一体化技术专科3班
	48
	刘绍磊
	新教326
	48
	100.00%
	44
	91.67%
	良
	良
	良

	11

	16汽车制造与装配技术专2班
	34
	张美琳
	新教321
	34
	100.00%
	34
	100.00%
	良
	良
	良

	12

	16城市轨道交通机电技术专1班
	48
	衷菊霞
	新教328
	48
	100.00%
	48
	100.00%
	良
	良
	良

	13

	16级模具设计与制造专科1班
	27
	郑红梅
	新教323
	27
	100.00%

	良
	良
	良

	14

	16级数控技术专科1班
	13
	郑红梅

	13
	100.00%

	良
	良
	良

	15

	17级
	本科
	17机械设计制造及其自动化本1班
	52
	苗士光
	新教309
	52
	100.00%
	52
	100.00%
	良
	良
	良

	16

	17机械设计制造及其自动化本3班
	48
	张美琳
	新教310

	48
	100.00%
	良
	良
	良

	17

	17级工业设计本科1班
	37
	涂玲
	新教305

	35
	94.59%
	良
	良
	良

	18

	专科
	17级机电一体化技术专科1班
	59
	王宇
	新教415

	59
	100.00%
	良
	良
	良

	19

	17模具设计与制造班专科1班
	13
	章云鹏
	新教313
	31
	96.88%
	13
	100.00%
	良
	良
	良

	20

	17数控技术专1班
	19
	章云鹏
	新教313

	19
	100.00%
	良
	良
	良

	98.67%

	98.86%

	1
	新能源与环境工程学院
	15级
	本科
	15级新能源科学与工程
	41
	周彦丹
	新教511
	33
	80.49%

	良
	良
	良

	2

	15级环境工程
	31
	周彦丹
	新教514
	26
	83.87%

	良
	良
	良

	3

	15级能源与动力
	17
	张林强
	新教512
	16
	94.12%

	良
	良
	良

	4

	16级环境工程本科班
	26
	于翔
	新教504
	24
	92.31%

	良
	良
	良

	5

	16能源与动力工程本科班
	19
	张林强
	新教502
	19
	100.00%

	良
	良
	良

	6

	16生物工程本科班
	26
	张林强
	新教503
	23
	88.46%

	良
	良
	良

	7

	专
	16级环境规划与管理专科1班
	29
	谢青
	新教403
	27
	93.10%

	良
	良
	良

	8

	17
	本科
	17级生物工程
	22
	万国英
	新教509
	22
	100.00%
	20
	90.91%
	良
	良
	良

	91.54%

	90.91%

	1
	美术与设计学院
	15
	本科
	15级环境设计本科班
	37
	常良帅
	流动教室
	31
	83.78%

	良
	良
	良

	2

	15级视觉传达本科班
	28
	常良帅
	流动教室
	25
	89.29%

	良
	良
	良

	4

	17级
	本科
	17级视觉传达本科班
	44
	常良帅
	图文515
	43
	97.73%

	良
	良
	良

	5

	17级环境设计本科1班
	35
	刘丙芳
	图文516
	32
	91.43%
	35
	100.00%
	良
	良
	良

	6

	17级环境设计本科2班
	36
	刘丙芳
	图文517
	34
	94.44%

	良
	良
	良

	7

	17级公共艺术本科班
	13
	刘丙芳
	图文423
	12
	92.31%
	13
	100.00%
	良
	良
	良

	8

	专科
	17级艺术设计专科班
	46
	韦海风
	图文506
	41
	89.13%
	46
	100.00%
	良
	良
	良

	9

	17级环境艺术设计专科1班
	37
	王丹
	图文507
	37
	100.00%
	37
	100.00%
	良
	良
	良

	10

	17级环境艺术设计专科2班
	36
	王丹
	图文508
	24
	66.67%
	36
	100.00%
	良
	良
	良

	89.42%

	100.00%

	1
	国际交流学院
	16
	专科
	16级中韩汽车制造与装配技术
	17
	霍杰
	国交105
	17
	100.00%

	良
	良
	良

	2

	专
	17中韩汽车制造与装配技术班
	7
	霍杰
	校医201
	7
	100.00%
	7
	100.00%
	优
	良
	良

	3

	17
	本科
	17级中韩汽车服务工程班
	17
	霍杰
	校医203

	17
	100.00%
	良
	良
	良

	100.00%

	100.00%

	1
	音乐学院
	15级
	本科
	2015级本科表演1班
	34
	彭裕
	流动教室
	31
	91.18%

	良
	良
	良

	2

	2015级本科表演2班
	37
	彭裕
	流动教室
	34
	91.89%

	良
	良
	良

	3

	16级
	本科
	2016级本科表演1班（分组24）
	47
	夏平
	流动教室
	22
	91.67%

	良
	良
	良

	4

	2016级本科音乐学2班
	30
	彭裕
	流动教室
	30
	100.00%

	优
	良
	良

	93.68%

★